Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tandredo de Almeida Neves, 176- CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoZserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 30 de Setembro de 2022.

Oficio Especial

limo Sr

Paulo Roberto Cassiolato Filho

DD. Vereador da Câmara Municipal

Desta

RESPOSTA  REF:  REQUERIMENTO 269/2022

Nobre Edil,

Vimos através deste, em resposta ao requerimento acima citado, informar que a sinalização foi

revizada a pintura, porém todas serão executada a pintura de solo (Sinalização Horizontal)

Neste sentido, agradecemos as informações contidas em requerimento, onde as demandas

levantadas são de suma importância para segurança local , onde colocando-nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

WIZ  AN WI SrANT 	— •
Assistente de Secr rio de Infraístrutura urbana

	Page 1